
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.30.2016 

 Kalisz, dnia 14 września 2016r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wymiana 
stolarki zewnętrznej i renowacja elewacji budynku „Domu Muzyka” p rzy Al. Wolności 2  
w Kaliszu”. 

 
 
 
 

W imieniu Miasta Kalisza (Zamawiającego) zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 
publicznych (zwanej dalej „ustawą”) informuję, co następuje: 
 
I. W przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 
 

KAD Sp. z o.o. 
ul. Chopina 23/124, 62-800 Kalisz 

 
Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą liczbę punktów zgodnie  
z przyjętymi kryteriami oceny ofert. 
 

II.  W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli niżej wymienieni Wykonawcy i została im 
przyznana następująca punktacja: 

 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium:  

Cena 

Liczba pkt  
w kryterium: 

Okres gwarancji  
i rozszerzonej 

rękojmi 

Łączna 

punktacja 

1. 
KAD Sp. z o.o. 
ul. Chopina 23/124 
62-800 Kalisz 

90,00 10,00 100,00 

 
 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Piotr Kościelny 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 


